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Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań genetycznych nowotworowych – badania mutacji BRCA1 i BRCA2 techniką NGS. 
Konkurs ofert nr 3/2025
Udzielający Zamówienia Katowickie Centrum Onkologii w związku z zapytaniami do Szczegółowych Warunków Konkursu udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1 
Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę czasu oczekiwania na wynik na 21 dni roboczych od zgłoszenia materiału do odbioru.?
Odpowiedź
Udzielający Zamówienia dokonuje zmiany czasu oczekiwania na 18 dni roboczych od zgłoszenia materiału do odbiory.
Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 7.02.2025 r.?
Odpowiedź

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 3 
Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Umowie § 2, żeby czas oczekiwania na wykonanie (dni robocze) był liczony od dnia otrzymania materiału przez laboratorium, a nie od zgłoszenia materiału do odbioru.
Odpowiedź

Udzielający Zamówienia dokonuje zmiany czasu oczekiwania na 18 dni roboczych od zgłoszenia materiału do odbiory.
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